
1 
 
KUOPION PUIJON SEURAKUNTA  ESITYSLISTA    7/2016 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 7/2016 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 26.10. klo 17.00 – 17.45 
 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 
  
Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/läsnä  
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä 
 Julkunen Jaro  jäsen/poissa 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/poissa 
 Kankkunen Janne  jäsen/läsnä 
 Komulainen Eija  jäsen/läsnä 
 Kukkonen Erkki  jäsen/poissa 
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä klo 17.20 saakka 
 Mononen Teuvo  jäsen/läsnä 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/läsnä 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/läsnä 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Julkusen varajäsen/läsnä 
 Ruotsalainen Mirja  Kankimäen varajäsen/läsnä 
 Kaakinen Rauni  Kukkosen varajäsen/läsnä 
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
85  
KOKOUKSEN AVAUS  

Kokouksen aluksi laulettiin virsi 603 ja puheenjohtaja piti rukouksen. 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
86 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
14.10.2016  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle, p. 040 4848412 tai 24.10. alkaen seurakunnan 
toimistosihteeri Mirja Turuselle p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, 
joka kutsuu varajäsenen hänen sijaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
87 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Olli Kankimäki 
ja Janne Kankkunen. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Pui-
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jon seurakunnan toimistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtä-
villä 27.10. - 29.11. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukiolo-
aikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Janne Kankkunen ja Jonna Torni-

Holopainen. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seura-
kunnan toimistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 27.10. 
- 29.11. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
88 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Kohtaan 95 Muut asiat merkittiin kohdaksi 95.1. Ritva Lampainen kertoi 
terveiset kokouksen aluksi Pitkärannan seurakunnan 25-vuotisjuhlasta 
21.-23.10.2016. 
 
Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 
89 
KOULUTUSSUUNNITELMA 2017 
 

KirVESTES 2014-2016 sisältää kirkon henkilöstön ammatillisen osaami-
sen kehittämissopimuksen. Sopimuksen tarkoituksena on edistää työn-
antajan palveluksessa olevan henkilöstön ammatillista osaamista. Työn-
antajan on laadittava työntekijöiden ammatillisen osaamisen kehittä-
miseksi koulutussuunnitelma.  

 
Kehittämissopimuksessa ammatillisen osaamisen kehittämisellä tarkoite-
taan työntekijöille tarjottavaa suunnitelmallista koulutusta, joka on tar-
peen työntekijöiden ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja kehittä-
miseksi vastaamaan työn ja työtehtävien asettamia vaatimuksia ja en-
nakoitavissa olevia muuttuvia osaamistarpeita. 
 
Työyhteisön yhteisissä neuvotteluissa ja kehityskeskusteluissa on nous-
sut esille toiveita saada jumalanpalveluselämän, rippikoulutyön ja vies-
tinnän koulutusta sekä tietoa oman työalan ajankohtaisista asioista. Eri-
tyisen hyviä kokemuksia on työyhteisön yhteisistä koulutuksista, mm. 
tältä vuodelta, kun yhdessä tutustuttiin vapaaehtoisten johtamiseen 
Pirkkalan seurakunnassa. 
 
Työalojen ajankohtaisiin kysymyksiin perehdytään erilaisilla neuvottelu-
päivillä, jotka ovat merkityksellisiä myös verkostoitumisen ja kollegiaali-
sen vuorovaikutuksen kannalta. Viimemainitut kustannetaan eri työalo-
jen omista matkustusmäärärahoista. Kaikkia näitä ei ole merkitty koulu-
tussuunnitelmaan. 

 
Koulutussuunnitelmaan on sisällytetty henkilöstöasiain johtokunnan oh-
jeiden mukaisesti henkilöstökoulutus, jonka määräraha Puijon seura-
kunnalle on 4 900 euroa vuodeksi 2017 sekä osa eri työalojen neuvotte-
lupäivistä, jotka maksetaan työalan omista matkustusmäärärahoista.  

 
Ehdotus Puijon seurakunnan henkilöstön koulutussuunnitelmaksi lähete-
tään liitteenä 1.  

 
Esitys 1. Hyväksytään vuoden 2017 koulutukset maksettavaksi koulutusmää-

rärahasta, yhteensä 4900 euroa. 
 

2. Merkitään tiedoksi vuoden 2017 neuvottelupäivät, joista matkamää-
räyksen antaa kirkkoherra matkustusmäärärahojen puitteissa. 
 

Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
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90 
DIAKONISSA MAIJA LIISA ANTIKAISEN EROANOMUS 
 

Diakonissa, ESH, TM Maija Liisa Antikainen on pyytänyt eroa Puijon seu-
rakunnan diakoniatyöntekijän virasta 1.4.2017 alkaen. Eroanomus on 
liitteenä 2. 

 
Esitys Myönnetään Maija Liisa Antikaiselle ero Puijon seurakunnan diakonia-

työntekijän virasta 1.4.2017 alkaen. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
91 
LOPPIAISEN 6.1.2017 MESSUN ALKAMISAJAN SIIRTÄMINEN 
 
 Kirkkojärjestyksen 2 luvun 3 §:ssä säädetään, että päiväjumalanpalve-

lus aloitetaan yleensä klo 10. Seurakunnassa voidaan tilapäisesti pitää 
päiväjumalanpalvelus muuna aikana kuin klo 10 ilman, että päätöstä 
alistetaan tuomiokapitulin ratkaistavaksi.  

  
 Diakoniatyöntekijä Maija Antikaisen lähtöjuhlaa on tarkoitus viettää 

6.1.2017 messun yhteydessä. Messun jälkeen on suunniteltu eri maa-
hanmuuttajaryhmien kuorojen ja musiikkiryhmien yhteistä konserttia. 
Olisi tarkoituksenmukaista, että messusta ja konsertista muodostuisi 
kokonaisuus, ja tilaisuuksien välissä voitaisiin nauttia yhteinen lounas. 
Eri puolilta kaupunkia tulevien maahanmuuttajien kannalta olisi perus-
teltua, että messu alkaisi klo 12.  

 
 Aiemmin pääjumalanpalveluksia on siirretty vastaavalla tavalla kirkko-

vuoden juhlapyhinä, kuten 2. pääsiäispäivänä. Kokemukset niistä ovat 
olleet myönteisiä, kun tiedotukseen on kiinnitetty erityistä huomiota. 

  
Esitys Puijon seurakunnan pääjumalanpalvelus pidetään loppiaisena 6.1.2017 

klo 12.  
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
92 
PIISPANTARKASTUKSEN JÄLKITARKASTUS 
 
 Piispantarkastuksen jälkitarkastus on pidetty tiistaina 25.10. pappis-

asessori Olli Kortelaisen johdolla. Liitteenä 3 lähetetään kirkkoherran 
laatima yhteenveto Puijon seurakunnalle annettujen kehittämistehtävien 
nykyvaiheesta. 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
93 
SEURAKUNTANEUVOSTON EHDOTUS SAKSAN-MATKASTA REFORMAATION MERKKIVUONNA 2017 
 

Puijon seurakuntaneuvostossa keskusteltiin 14.9. Eija Komulaisen esi-
tyksestä, että Kuopion seurakunnista järjestettäisiin matka Saksaan re-
formaation merkkivuonna 2017 ja päätettiin, että puheenjohtaja vie esi-
tyksen johtoryhmään. Johtoryhmässä keskusteltiin asiasta 10.10.2016, 
mutta esitys ei saanut kannatusta. 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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94 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 

94.1.  Päätösnro 15/6.10.2016 kirkkotilan luovuttaminen ANTI-festivaalin Arte-
fact-esitystä varten 28.10.2016 klo 18.00. 
  
Ennen päätöstä kirkkoherra teki sähköpostitiedustelun seurakuntaneuvos-
ton jäsenille kirkkotilan luovuttamisesta täyttä vuokraa vastaan Anti-
festivaalin esitykselle. Kirkkoherra oli asettanut esitykselle määrätyt kirk-
kotilan käyttöön liittyvät ehdot, jotka saatettiin seurakuntaneuvoston jä-
senten tietoon. Kaksitoista seurakuntaneuvoston jäsentä puolsi esityksen 
ottamista Puijon kirkkoon ja kaksi piti sitä sopimattomana kirkkotilaan. 
Esityksen esittely, taiteilijoiden kirje seurakuntaneuvostolle ja kirkkotilan 
luovuttamisen ehdot liitetään pöytäkirjaan. 

 
Esitys  Merkitään tiedoksi ja lisätään liitteeksi 4. 
 
Päätös  Esitys hyväksyttiin. 
 
95 
MUUT ASIAT   
 
 95.1. Ritva Lampaisen kertoi terveiset kokouksen aluksi Pitkärannan seurakun-

nan 25-vuotisjuhlasta 21.-23.10.2016. 
 
Esitys  Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 

 Muistimme kukkasin ja lämpimin onnitteluin Heikki Juutista 60-
vuotismerkkipäivän johdosta. 

 
96 
SEURAAVAT KOKOUKSET 
 

Seuraavat kokoukset pidetään keskiviikkona 16.11. klo 17.30, kahvitarjoilu 
klo 17.15 (huom. muuttunut alkamisaika) Puijon kirkolla, 14.12. klo 16.30 
Poukamassa sekä 25.1. klo 17.00, kahvitarjoilu klo 16.45. 
 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
97 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
  Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset muutoksenhakeohjeet. 
   
98  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.45. 
 
 
 
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 26.10.2016 
 
 
  
 Janne Kankkunen  Jonna Torni-Holopainen 
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